Андреевский

               вестник

 «04 августа»  2017г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
                           01 августа  2017 г.                  ст.Андреевская                                             № 34
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Андреевского сельского поселения от 15.07.2015 г. № 94

«Об утверждении Правил благоустройства

территории Андреевского сельского поселения»

В соответствии с частью 5 статьи 30 Жилищного кодекса Российского Федерации (в редакции от 31.01.2016) и частью 4 статьи 24.7 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления (в редакции от 29.12.2015), Собрание депутатов Андреевского сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 15.07.2015 г. № 94 «Об утверждении Правил благоустройства  территории Андреевского сельского поселения» следующие изменения:                                                                                                                                                                             а) добавить в главу 2 п.2.30 следующего содержания « Собственникам территорий частных домовладений, расположенных в не населенных пунктов, в летний пожароопасный  период необходимо обустраивать защитными противопожарными минерализованными полосами, очищать от сухой растительности, с целью предупреждения распространения огня при возникновении природных пожаров».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.                                                                      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Андреевского сельского поселения                                                              С.Н.Миняйло

Периодическое печатное издание Администрации Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Андреевского сельского поселения

Адрес: 347413, ул. Кольцевая 21 «а»,  ст.Андреевская  Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)55-8-11,

Отпечатано в администрации Андреевского сельского поселения      «04» августа  2017  г».

Распространяется бесплатно

Тираж 30 экз

Основана

 в 2012 году

№ 13